平成２０年 ９月１９日

各種別サッカー４級・３級審判員、サッカー関係各位

根室地区サッカー協会審判委員会

委 員 長   村 山 尚 哉

平成平成平成平成２０２０２０２０年年年年度度度度第第第第３３３３回審判技能普及回審判技能普及回審判技能普及回審判技能普及・・・・育成育成育成育成研修会研修会研修会研修会のののの開催開催開催開催についてについてについてについて（（（（ごごごご案内案内案内案内））））

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り実施致しますので、趣旨をご理解のうえ、参加下さいますよう、ご案内申し上げ

ます。

記

１． 趣    旨   根室地区サッカー協会所属のＳ４級及びＳ３級審判員の審判技能及び技術向上のため、競技規則及び

審判法を学び、的確且つ円滑に遂行できるよう、研修会の場を設ける。

２． 主    催   根室地区サッカー協会

３． 主    管   根室地区サッカー協会審判委員会

４． 参加対象   根室地区協会所属のＳ４級及びＳ３級審判員を対象とします。（根室地区で活動されている方で、現在４

級審判員で３級を目指されている方を主な対象とします。１０月に予定している３級認定研修会に参加を

考えている方はできるだけ参加してください。）

５． 日   時   ９月 ２８日（日） ＜根室市＞

６． 研修内容  審判実技    根室社会人サッカーリーグ（１部・２部）  日程日程日程日程のののの詳細詳細詳細詳細とととと審判割当審判割当審判割当審判割当はははは後日連絡後日連絡後日連絡後日連絡しますしますしますします

講   師    根室地区サッカー協会審判委員会委員（藤野）

審判インストラクター（山本）

７．定  員     ３名程度

８．申込方法   別紙の受講申込書に必要事項記載の上、下記あてに申込むこと。((((必必必必ずずずずＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸでででで申込申込申込申込みをみをみをみをおおおお願願願願いしますいしますいしますいします))))

申込み先 ： 根室地区サッカー協会審判委員会 事務局長  山本 孝行

【ＦＡＸ】 ０１５３－７５－２２６３ （別海高校）    〆〆〆〆切平成切平成切平成切平成２０２０２０２０年年年年９９９９月月月月２４２４２４２４日日日日（（（（水水水水））））

問合せ先 ： 【ＴＥＬ】 ０１５３－７５－２０５３ （別海高校）    山本 孝行 まで。